２０２３年５月吉日

ＰＴＡ会員様

茨木市立春日丘小学校ＰＴＡ

会  長   髙木  秀樹

２０２３年度始め ＰＴＡ総会報告

平素より PTA活動にご理解・ご協力頂き、誠にありがとうございます。

さて、「２０２３年度始め ＰＴＡ総会」は、５月２０日（土）午前９時００分より、

本校体育館において開催され、ＰＴＡ会費の改定（規約変更）、２０２２年度の会計報

告、２０２３年度の会計予算（案）、及び行事予定（案）についてご審議を頂きました。

結果、下記のとおり賛成多数（委任状含む）のご承認を頂きましたのでご報告いたし

ます。

本年度も会員のみなさまと共に、有意義な一年にしていきたいと思いますので、ご支

援、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

【２０２３年度 ＰＴＡ総会内容・及び結果報告】

 1.  ＰＴＡ会費の改定（規約変更） ・・・・・・・・・・・・・・承認

2. ２０２２年度 ＰＴＡ会計報告 ・・・・・・・・・・・・・・承認

3. ２０２３年度 ＰＴＡ会計予算（案）・・・・・・・・・・・・承認

4. ２０２３年度 ＰＴＡ行事予定（案）・・・・・・・・・・・・承認

以上